

Договор
№
0318200041224000
230
от 15.07.2024 г.

Приложение 1
к приказу ГБУЗ НД
от _____ № _____

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Н.С. Мысник

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» 01 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 986086)

**в ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

(полное наименование работодателя)

350080, г. Краснодар, ул. Тюляева, 16

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2312052583

(ИНН работодателя)

231201001

(КПП работодателя)

1032307161589

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

О.А. Борзакова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025

(дата)

Е.В. Бурова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025

(дата)

Е.В. Иванова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025

(дата)

М.Ю. Чич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 3	класс 4
Рабочие места (ед.)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	167	0	65	7	89	6	0	0
из них женщин	123	123	123	0	43	6	69	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Наркологический диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края	<i>Отделение физиотерапии</i>																							
000001	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет

Клинико-диагностическая лаборатория											
3	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.3
4	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.3
	Химико-токсикологическая лаборатория										
000002	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.3
25.2-30-Е-18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
30.2-30-Е-18	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3
	Диспансерно-поликлиническое отделение №1										
000003	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
000004	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
000005	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
000006	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
000007	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
	Кабинет врача-психиатра-нарколога										
000008	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
	Отделение медицинского освидетельствования на состояния опьянения										
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
	Организационно-методический отдел										
000009	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
000010	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2
	Отдел внутреннего контроля качества										
17	Врач-клинический фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
18	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
000110	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-

73	Заведующий наркологическим отделением-врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
000061	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
000062	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
81	Медицинская сестра лифтическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
000063	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
82	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Кабинет медицинского освидетельствования на состоя- ние опьянения</i>																			
000064	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Общебольничный немедицин- ский персонал</i>																			
67	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
000065	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Красноармейский филиал																			
	<i>Приемное отделение</i>																			
000066	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Отделение неотложной наркологической помощи</i>																			
000067	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Общепсихиатрическое отде- ление</i>																			
000068	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Отделение медицинской реа- билитации для лиц с наркологи- ческими расстройствами</i>																			
000069	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
000070	Уборщик служебных помеше- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик служебных помеше- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

000071	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
000072	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																		
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Аптека</i>																		
56	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Общебольничный немедицинский персонал</i>																		
52	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет								
51	Специалист тражланской обороны	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет								
55	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Сочинский филиал</i>																		
	<i>Диспансерно-поликлиническое отделение</i>																		
000073	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
000074	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
000075	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
	<i>Наркологическое отделение</i>																		
000076	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
	<i>Общебольничный немедицинский персонал</i>																		
000077	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
000078	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
000079	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
000080	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Туапсинский филиал</i>																		
	<i>Диспансерно-поликлиническое отделение</i>																		
103	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
	<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога</i>																		
100	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
102	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
000081	Кабинет медицинского освидетельствования на состояния опьянения																		
000082	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

9-957- CO- УТ/2019 (23)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2243.01.0 06	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2243.01.0 03	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
2243.01.0 04	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
2243.01.0 05	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
2243.01.0 02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
<i>Общебольничный медицинский персонал (Новороссийск)</i>																
000096	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000097	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000098	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000099	Медицинская сестра дистиче- ская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
<i>Диспансерное отделение (Но- вороссийск)</i>																
000100	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000101	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
<i>Кабинет медико-психологиче- ской помощи</i>																
000102	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000103	Социальный работник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000104	Кабинет врача-психиатра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
<i>Кабинет врача-психиатра детского</i>																
000105	Врач-психиатр детский участ- ковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
<i>Общепсихиатрическое отде- ление (Новороссийск)</i>																
000106	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000107	Медицинский брат палатный	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
000108	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет
2243.02.0 22	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет
<i>Общебольничный немедицин- ский персонал (Новороссийск)</i>																
000109	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

2243.02.0 21	Секретарь	- - - - -	- - - - -	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2243.02.0 13	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	- - - 2 -	- - - 2 -	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник планово-экономического от-

Гусев
(подпись)
Н.С. Мысник
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
Ольга Борзакова
(подпись)
О.А. Борзакова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.01.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
Е.В. Бурова
(подпись)
Е.В. Бурова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.01.2025
(дата)

Заведующий наркологическим отделе-
нием № 3 - врач - психиатр-нарколог

М.Ю. Чич
(подпись)
М.Ю. Чич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.01.2025
(дата)

Специалист по охране труда

Ильин
(подпись)
Е.В. Иванова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Вадиманов Владимир Александро-
вич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

295
(подпись)
20.11.2024
(дата)